S.A e SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT S.A., objetivando o recebimento de indenização do seguro

obrigatório de veículos automotores (DPVAT), em razão de acidente ocorrido em , que resultou em debilidade permanente, sob o18/07/2018

argumento de que faz jus ao recebimento do valor de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), equivalente a 100% do valor máximo

indenizável, nos termos definidos na tabela anexada a Lei nº 6.194, de 19.12.1974.

No despacho de ID nº 6568725 o magistrado  determinou a intimação da parte autora para emendar a inicial, trazendo comprovante dea quo